
UCHWAŁA Nr 142/2011 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 20 grudnia 2011 r. 

w sprawie przekazania na rzecz Powiatu Krośnieńskiego nieruchomości 

stanowiących własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym 
Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej S.A. z siedzibą w Iwoniczu ul. 
Zadwór 14 położonych w Krośnie obręb ewidencyjny Przemysłowa i Śródmieście. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art.64 ustawy 
z dnia 13 października 1998 r.- przepisy wprowadzające ustawy reformujące 

administrację publiczna ( Dz. U. Nr 133, poz. 872 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Podkarpackiego o nieodpłatne przekazanie na 
rzecz Powiatu Krośnieńskiego nieruchomości oznaczonych jako działki: 
- nr 236/6 o pow. 0,5097 ha położona w jednostce ewidencyjnej miasto Krosno obręb 
ewidencyjny Przemysłowa, 
- nr 477/3 o pow. 2,5494 ha i nr 477/4 o pow. 0,0668 ha położone w jednostce 
ewidencyjnej miasto Krosno obręb ewidencyjny Śródmieście, 
objęte KW KS 1 K/00088407 /6 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Krośnie, gdzie 
prawo własności wpisane jest na rzecz Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym 
Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej Spółka Akcyjna z siedzibą w Iwoniczu 
ul. Zadwór 14, na cele związane z wykonywaniem zadań z zakresu transportu 
zbiorowego. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

s T.·. A .. ~~~~ A 
d~11J~k 

l 


